第３回旭川空港脱炭素化推進協議会 議事概要

１ 日 時：令和 6年 3月 4日（月）14：30～15：30

２ 場 所：旭川空港 危機管理室

３ 出席者（敬称略・順不同，協議会構成員のみ記載）

北海道エアポート株式会社旭川空港事業所長（代理出席）

日本航空株式会社旭川空港所長

全日本空輸株式会社旭川空港所長

株式会社ＡＩＲＤＯ旭川空港所長

道北航空サービス株式会社旭川支店長

旭川石油株式会社旭川空港事業所長

国土交通省東京航空局旭川空港出張所長

旭川市地域振興部空港政策課長

４ 協議事項 旭川空港脱炭素化推進計画(案)について

（１）空港脱炭素化推進の背景

（２）空港脱炭素化計画の策定フロー

（３）脱炭素化の目標値（方針）

（４）旭川空港脱炭素化推進計画（案）の概要

以上